

含有アレルギー一覧

当ページにて使用している文章や情報等の無断使用、無断転載はおやめください。

Please stop unauthorized use such as a sentence or the information using in our page, the reproduction without permission.

**\*ミニシリーズ・シガレットシリーズの乳化剤の原料は、てん菜、さとうきび、パーム・ヤシです。従いまして、アレルギー物質ではありません。**

**※下記以外の商品は、アレルギー物質を含有していません。**

商品名	含有アレルギー物質名	使用原材料
ミニピーチ	桃	桃:白桃果汁パウダー
ミニフレッシュ	乳	乳:加糖殺菌発酵乳濃縮物
うさはなミニフレンズ	桃・乳	桃:ピーチ濃縮果汁 乳:加糖殺菌発酵乳濃縮物
ミンツトリオ(パイン味)	乳・ゼラチン	乳:乳糖 ゼラチン:ゼラチン
ミンツトリオ(桃味)	桃・ゼラチン	桃:もも ピーチ濃縮果汁 ゼラチン:ゼラチン
ミンツトリオ(ブルーベリー味)	ゼラチン	ゼラチン:ゼラチン
オレンジミンツ/ちびっこみかん	オレンジ・ゼラチン	オレンジ:オレンジ果汁 ゼラチン:ゼラチン
ミニビタミンツ	ゼラチン	ゼラチン:ゼラチン
りんごミンツ	ゼラチン・りんご	ゼラチン:ゼラチン りんご:りんご果汁パウダー
イチゴでちゅ/イチゴでEカラ	乳・ゼラチン・大豆	乳:全粉乳、乳糖 ゼラチン:ゼラチン 大豆:乳化剤、植物油脂
ミルク味チョコ	乳・ゼラチン・大豆	乳:全粉乳、乳糖、香料 ゼラチン:ゼラチン 大豆:乳化剤、植物油脂
コーヒー味チョコ	乳・ゼラチン・大豆	乳:全粉乳、乳糖 ゼラチン:ゼラチン 大豆:乳化剤、植物油脂
食ベルンです/カララムネ	ゼラチン	ゼラチン:ゼラチン
カプセル ラムネ	ゼラチン	ゼラチン:ゼラチン
抹茶シガレット	乳	乳:乳糖
ハローキティおでかけタブレット(抹茶味)	乳	乳:乳糖
ラムネチョコビ ココア	乳・大豆・米	乳:脱脂粉乳、乳清カルシウム 大豆:レシチン、ビタミンD 米:ビタミンD
トミカガミ	ゼラチン・大豆	ゼラチン:ゼラチン 大豆:でん粉
ブラレールガミ	ゼラチン・大豆	ゼラチン:ゼラチン 大豆:でん粉
きかんしゃトーマスガミ	ゼラチン・大豆	ゼラチン:ゼラチン 大豆:でん粉
ピリケンガミ/ひこにゃんガミ(マスクット味)	ゼラチン・大豆	ゼラチン:ゼラチン 大豆:粉末オブラート
ピリケンガミ/ひこにゃんガミ(レモン味)	ゼラチン・大豆	ゼラチン:ゼラチン 大豆:粉末オブラート
ピリケンガミ/ひこにゃんガミ(イチゴ味)	ゼラチン・大豆	ゼラチン:ゼラチン 大豆:粉末オブラート
おくすりやさんチョコ(2016.05現在)	乳・大豆・米	乳:全粉乳、香料 大豆:乳化剤、香料 米:加工でん粉

(2016年4月現在)